Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

1 of2

https://sigaa.ufpe.br/sigaa/ensino/AvaliacaoProcessoSeletivo/lista_proce...

o
e

¢

1=

G
UFPE

Portal do

Coordenador Stricto

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES

AcCADEMICAS

EmiTipo EM 08/08/2025 14:58

RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: ENFERMAGEM/PPGENF - RECIFE - DOUTORADO
Edital: Edital de Selegao PPG Enfermagem 2025_Mestrado e Doutorado_Ano letivo 2026

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

Namero de Inscricdo Nome

6000030773
6000030946
6000030608
6000030148
6000030797
6000029813
6000030906
6000030923
6000030636
6000030569
6000030949
6000030628
6000030645
6000030955
6000030968
6000030765
6000030892
6000030526
6000030927
6000030936
6000030602
6000030764
6000030880
6000030889
6000030811
6000030954
6000030579
6000030702
6000030966
6000030930
6000030564
6000030439
6000030940
6000030921
6000030965

ABDA ALICIA CALHEIROS DA SILVA
ALEXSANDRA TENORIO DE MELO CANDELA
ANA BEATRIZ DA SILVA

ANDREA CRISTINA MARIA DA SILVA
ANTONIO WELLINGTON VIEIRA MENDES
BARBARA DOS SANTOS PAULINO

BRUNA NUNES COSTA LIMA ROSADO
CARLA LINS DA SILVA

CIBELLE NAYARA SENA DOS SANTOS
DANIELA BARBOSA DE LIMA

DANIELLE CRISTINA PIMENTEL CABRAL
DANUBIA ISLANDIA OLIVEIRA SILVA
DEBHORA ISIS BARBOSA E SILVA
EDWYRGENS DANUZA VENTURA MENEZES
EMMANUELA KETHULLY MOTA DOS SANTOS
FERNANDO JEFERSON QUEIROZ DOS SANTOS
GABRIEL ARRUDA DE SOUZA FERNANDES
JOAO VICTOR LOPES OLIVEIRA

KADJA ELVIRA DOS ANJOS SILVA ARAUJO
LUANA LARISSA COSTA FRANCA

LUCAS BARROS DOS SANTOS

MANOEL FELIPE NUNES DA ROCHA
MARCIELE DE LIMA FERNANDES

MARCOS ANDRE DOS SANTOS

MARIA DAS GRACAS NOGUEIRA FERREIRA
MARIA GISELDA DA SILVA

MARIA HELENA VICTOR LUIS JORDAO MANUEL
MARIA NAZARE SOUZA DOS PASSOS
MAYSA KELLY DE LIMA

NARA GABRIEL NIGRO ROCHA

NATHALIA SILVA ARAUJO

PEDRO CAMILO CALADO DA SILVA

PEDRO PAULO RODRIGUES

RAQUEL DA SILVA CAVALCANTE

RAQUEL GOUVEIA RAMOS
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6000030944 RITA DE CASSIA SOFIA BARRETO BEZERRA APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000030908 SIDRAILSON JOSE DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000030629 THAYNARA MARIA PONTES BULHOES APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000030914 THIAGO HENRIQUE BOMFIM RODRIGUES APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000030894 TULIO ALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO

6000030922 ANA RISOFLORA ALVES DE AZEVEDO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030959 ANTONIO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030662 ANTONIO PAULINO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030933 AURICARLA GONCALVES DE SOUZA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030034 FABIO BORDIN CAMARGO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030903 GRAZIELE VILAR SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030935 HELOISA WANESSA ARAUJO TIGRE REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030912 ISABELA NOGUEIRA PIMENTEL DE AZEVEDO COELHO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000029676 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS RIBEIRO FERREIRA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000029704 JOAO CRISTOVAO DE MELO NETO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030888 JOSE CARLOS DA SILVA LINS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030943 MICHERLLAYNNE ALVES FERREIRA LINS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030833 NATHALIA EMMANUELLA OLIVEIRA DO NASCIMENTO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030934 NAYARA RAFAELLA HOLANDA OLIVEIRA DE MACEDO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000029955 OLOFINJANA DAMILOLA ADETORO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030909 RENATO DANIEL MELO DA SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030706 SIOMARA CORREIA DE HOLANDA BARBOSA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030204 TOMAS MANUEL DJU REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000030789 YRAGUACYARA SANTOS MASCARENHAS OLIVEIRA  REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
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